[image: ]
Администрация
Красноозерного сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2026 года                                          № 66

	Об установлении средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2026 года на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа.

        В целях обеспечения реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа на территории  Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь методическими рекомендациями по определению муниципальными образованиями Ленинградской области средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья в i-м поселении (муниципальном, городском округе) в рамках реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, утвержденными  распоряжением Комитета по строительству  Ленинградской области от 21 ноября 2025 года № 472 «Об утверждении  методических рекомендаций по определению муниципальными образованиями Ленинградской области средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья в i-м поселении (муниципальном, городском округе) в рамках реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в соответствии с Порядком установления показателя средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, используемого для определения объема средств, необходимых для приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденного постановлением администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2026 № 65, Уставом   Красноозерного сельского поселения, администрация  Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2026 года на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в размере 62 898 (шестьдесят две тысячи восемьсот девяноста восемь) рублей 38 копеек  (исходные данные приведены в Приложении 1).
2. Довести до сведения население, проживающего на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, настоящее постановление путём его опубликования в средствах массовой информации.
         3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
         4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                                    А.В. Рыбак

Зимонина Любовь Николаевна
тел: 8(813) 79 67-516
Разослано: Дело-1, жил.отдел. – 1
image1.jpeg